[image: image1.png]

      CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

[image: image1.png]
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº 004/99/CM

Senhora Presidente:

                                                         Nobres Pares:

                                                         REQUEIRO, na forma regimental, dispensados todos os interstícios, sejam os PROJETO DE LEI Nº 006/99 e N.º 007/99, ambos de autoria do Chefe do Executivo – ,  discutidos e votados na Ordem do Dia da presente Sessão Ordinária, uma vez que ambos os Projetos são de interesse da comunidade, com finalidades sociais.

Plenário Vereador José Chiquetto,

                                                                                     Louveira, 08 de abril de 1.999.

DR. TOLENTINO DOS SANTOS

Vereador